تامین انرژی گاز روبه رو هستند و در نتیجه هر گونه افزایش
قابل توجه در تولید آن ها در این فصل وابستگی معناداری با افزایش تامین برق آن ها دارد.بر اساس گزارش اخیر
انجمن جهانی فولاد که در ارتباط با میزان تولید فولاد قاره ها و کشورهای مختلف جهان در 2 ماه فوریه و ژانویه
سال 2024 میلادی )11 دی ماه تا 11 اسفند 1402( منتشر شد، ایران در کنار ترکیه پیشتاز افزایش ظرفیت
تولید فولاد در جهان بود.با اینکه در سال های گذشته میلادی اکثر کشورهای جهان با چالش جدی در حوزه
تأمین انرژی روبه رو بوده اند و به تبع آن ظرفیت تولید فولاد آن ها نزولی بوده و یا در نهایت افزایش قابل توجهی
نداشته است، بررسی تازه ترین گزارش انجمن جهانی فولاد نشان می دهد دو کشور ایران و ترکیه در فصل
زمستان گذشته توانسته اند با تامین انرژی کافی ظرفیت تولید فولاد خود را به شکل چشمگیری افزایش دهند.